Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que envie a

este vereador, em tempo hábil, planilha detalhada sobre a situação financeira da

Prefeitura Municipal, principalmente referente às dívidas da Prefeitura.

Além disso, requer também que informe os cargos e funções dos

funcionários do almoxarifado, e se existe contrato de prestação de serviços, de zeladoria,

limpeza ou frente de trabalho.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de fevereiro de 2025

BAIXINHO DO POSTO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 001/2025

Recebido em 03/02/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
03/02/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..